ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	Trà Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

	V/v báo cáo số liệu nhập dự toán vào hệ thống Tabmis đối với kế hoạch vốn năm 2025 (lần 2).

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2401/STC-ĐTĐT ngày 25/9/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp triển khai thực hiện các Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh.
Năm 2025, UBND xã được UBND tỉnh giao kế hoạch vốn tại các Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 05/9/2025 về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2021-2025 và năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2025) nguồn vốn ngân sách địa phương, Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 17/9/2025 Về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025  và kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 về trước kéo dài sang năm 2025) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 22/9/2025 về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2021-2025 và kế hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 về trước kéo dài sang năm 2025) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới của tỉnh Quảng Ngãi.

Qua rà soát đối chiếu, nhập dự toán cho các dự án đã được UBND huyện Tư Nghĩa (cũ) giao vốn trước thời điểm sắp xếp, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp đã nhập dự toán vào hệ thống Tabmis số liệu chi tiết theo phụ biểu đính kèm.

Công văn này thay thế cho công văn số 723/UBND ngày 03 tháng 10 năm 2025 của UBND xã Trà Giang.
UBND xã Trà Giang kính báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Sinh Quân

2